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V EILINIS SEKMADIENIS 

 

Taip tešviečia ir jūsų šviesa      
žmonių akivaizdoje, kad jie matytų gerus jūsų 
darbus ir šlovintų jūsų Tėvą danguje.  
(Mt 5, 16) 
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PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ: 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Antanui, Aleksui, 
Robertui, Mariui, Linai B., Astai R., Karoliui, Birutei, Povilui, Adelei, 
Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Svajui A., Tado šeimai, 
Otilijai K. ir Astai R., ir visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems 
mūsų misijos nariams. Meldžiamės taikos ir ramybės visam 
pasauliui, ypač Ukrainai. Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu 
paštu, el. paštu arba pranešti skambinant į mūsų misijos raštinę tel. 
630.257.5613. 

VASARIO 5-OJI –  
ŠV. AGOTOS, MERGELĖS IR 

KANKINĖS, DIENA 
 
 

Daugelyje šalių paplitęs paprotys šv. 
Agotos dieną laiminti duoną – kaip 
priemonę, apsaugančią nuo gaisro ir 
nelaimių. Taip pat ir mūsų misijoje 
šiandien šv. Mišių metu laiminama 
duona. Kviečiame parsinešti gabalėlį 
namo. 

 

pasaulio šviesa. Kas seka manimi, 
nebevaikščios tamsybėse, bet turės 
gyvenimo šviesą“ (Jn 8, 12). Tikintis 
žmogus yra pasauliui duota švie-
sa: „Jūs – pasaulio šviesa. Neįmano-
ma nuslėpti miesto, kuris pastatytas 
ant kalno“ (Mt 5, 14). 
 Jėzus mus ragina turėti savyje 
veiksmingos išminties: gyventi ir 
veikti Jo Vardu. Tai – neabejotinas 
ramybės ir taikos mumyse pagrindas. 
 Kaip atsiskleisti, jei neįstengiame 
šviesti? Viešpats kasdien tikinčiojo 
širdyje visa kuria nauja ir Jis nuolat 
rūpinasi, kad Jo vaikai kasdien būtų 
atnaujinti savo pašaukime. 
 Jėzus mums šiandien sako: tu esi 
šviesa, tu esi pasaulio druska. Priimk 
šią privilegiją keistis ir keisti. Prie-
šiškumas Dievo Įstatymui kartu yra ir 
priešiškumas meilei. Abu įvaizdžiai – 
druska ir šviesa – turi tarnystės arti-
mui prasmę. 
 Būkime Kristaus šviesoje, kad 
aiškiau suprastume Dievo valią savo 
gyvenime ir išsivaduotume iš nuodė-
mių. Tai suteikia džiaugsmą, pasiti-
kėjimą ir viltį. 
 Sekdamas Kristumi, ką nors kal-
bėdamas arba darydamas, pirmiausia 
turiu leisti Kristaus meilei daryti 
įtaką mano liudijimui. Tikroji druska 
negali prarasti skonio, taip ir Dievo 
meilė – niekada nesibaigia. Jėzus 
ragina tikinčiuosius gyventi ne vien 
sau: „Taip tešviečia ir jūsų šviesa 
žmonių akivaizdoje, kad jie matytų 
gerus jūsų darbus ir šlovintų jūsų 
Tėvą danguje“ (Mt 5, 16). 

Bernardinai.lt 

 Todėl mes čia ir dabar esame 
raginami dalytis Dievo meile, kad 
būtent per mus ieškantieji, liūdin-
tieji, prislėgtieji ir atstumtieji patirtų 
– Dievas juos be galo myli, jie tikrai 
yra Jam svarbūs ir brangūs. Visi 
esame Dievo rankos ir Jo meilės 
atspindys. 
 Mes, krikščionys, būkime atviri 
pasauliui ir teikime jam skonį lies-
damiesi prie jo žaizdų: „Jūsų kalba 
visuomet tebūna maloni ir druska 
pasūdyta“ (Kol 4, 6). 
 Šviesa. Neįtikėtina, kaip labai 
Dievas vertina žmones ir jais pasi-
tiki. Šie žodžiai drąsina mus ir 
ragina elgtis bei gyventi sąžiningai. 
Priėmę Jėzų per šv. Komuniją 
uždegame sieloje spindinčią Dievo 
šviesą, įberiame žiupsnelį tikėjimo 
druskos, teikiančios skonį visai 
mūsų krikščioniškai būčiai: „Aš – 

 

 Jėzus vartojo druskos įvaizdį ir 
apreiškė, kaip Jo sekėjai turi gyventi 
pasaulyje. Druska apvalo, saugo ir 
suteikia skonį. Taip ir Kristaus 
sekėjas – druska žmonių visuomenė-
je – privalo apvalyti, saugoti ir su-
teikti Dievo teisumo, taikos ir gailes-
tingumo prasiveržimą pasaulyje. 
 Jėzus sakė: Esate – čia ir dabar – 
visi, kurie dar ne kažką teišmano ir 
ne kažką tesupranta, kurie jaučiasi 
silpni ir reikalingi Dievo pagal-
bos: „Turėkite savyje druskos“ (Mk 
9, 50). Mokinys, praradęs Kristaus 
išmintį, tą meilės ugnį, apvalančią 
nuo egoizmo ir parengiančią aukai, 
yra beskonė druska: „Jei druska ne-
tektų sūrumo, kuo gi ją reikėtų pasū-
dyti? Ji niekam netinka, ir belieka ją 
išberti žmonėms sumindžioti“ (Mt 5, 
13). Sūrumo nustojusi druska esame 
tada, kai patys sau kenkiame. 

„JŪS – ŽEMĖS DRUSKA. 

JEI DRUSKA NUSTOTŲ 

SŪRUMO, KUO GI JĄ 

REIKĖTŲ PASŪDYTI?“ 

MT 5, 13–16  

Jėzus mums šiandien sako: tu esi šviesa, tu esi pasaulio druska. Priimk šią 
privilegiją keistis ir keisti. Negyvenk vien sau, daryk gerus darbus. 
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KOKIOS UŽGAVĖNĖS BE BLYNŲ?  
AR JAU UŽSISAKĖTE? 

NUOSTABI ŽINIA UŽSIENIO 
LIETUVIAMS KATALIKAMS 

 

Arkivyskupas Lionginas Virbalas SJ 
patvirtintas delegatu užsienio lietuvių 
katalikų sielovadai. Tai - nuostabi ži-
nia išeivijoje gyvenantiems lietuviams.  
 
Užsienyje šiuo metu darbuojasi būrys 
lietuvių kunigų, kuriuos vyskupai yra 
nusiuntę padėti savo tautiečiams už 
Lietuvos ribų. Tuose Europos kraš-
tuose, kur lietuvių mažiau, juos 
aplanko, aukoja Mišias ir teikia 
sakramentus iš Lietuvos vyskupijų 
atvykstantys dvasininkai. 
 
Išeiviai lietuviai jungiasi į savo 
gyvenamosios šalies bendruomenes ir 
tampa vietinės Bažnyčios nariais, 
tačiau svarbu, kad jie palaikytų savo 
katalikišką tapatybę ir puoselėtų reli-
ginį bei kultūrinį paveldą. Užsienio 
lietuvių sielovados koordinavimą 
sutiko perimti arkivyskupas Liongi-
nas Virbalas. Jis nuo šiol atstovaus 
Lietuvos vyskupų konferencijai ir 
rūpinsis lietuvių katalikų religiniu 
gyvenimu už Lietuvos ribų. 
 
Dėkingi sveikiname Jo Ekscelenciją 
arkivyskupą Lionginą Virbalą SJ ir 
dalijamės dar viena džiugia žinia - 
arkivyskupas maloniai sutiko aplan-
kyti mūsų misiją ir teiks Sutvirtinimo 
sakramentą, praves rekolekcijas, drau-
ge švęs Didžiąją savaitę ir Velykas! 
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„ANNUAL CATHOLIC APPEAL“ ARKIVYSKUPIJOS VAJUS - VASARIO 12 D. 
 

Pasižadėjimai kasmetiniam „Annual Catholic Appeal“ vajui bus renkami vasario 12 dieną. Šiemet mūsų 
misijai reikės surinkti virš 15,000.00 dol. Jei bus surinkta daugiau aukų, likutis bus sugrąžintas misijai.  
Šio vajaus lėšos remia katalikiškas mokyklas, sriubos virtuves, paramos centrus, religinio išsilavinimo 
programas, seminaristų formaciją ir kitas su gyvybe, taika ir teisingumu susijusias iniciatyvas. Dalis šio 
vajaus lėšų yra skiriama „Caritas“ organizacijai, kuri padeda nukentėjusiems nuo karo, bado, ligų ir 
stichinių nelaimių. Iš anksto dėkojame už Jūsų paramą ir dosnumą. 

VASARIO 11 – PASAULINĖ LIGONIŲ DIENA 
 

1992 m. ją įsteigė šv. Jonas Paulius II, pirmą kartą ji minėta 
1993 metais Lurde, Prancūzijoje. Ši diena atkreipia visų 
dėmesį į ligoje ar, plačiau žiūrint, kančioje atsidūrusius 
asmenis ir tuos, kurie jais rūpinasi – artimuosius, slaugus ir 
savanorius, dėkojant už iš Viešpaties gautą pašaukimą lydėti 
sergančius brolius. 
 

MISIJOJE BUS TEIKIAMAS LIGONIŲ  
SAKRAMENTAS 

 

Vasario 11 d. po 8 val. r. Mišių misijoje bus teikiamas 
ligonių patepimas. Šį sakramentą gali priimti pakrikštyti 
tikintieji, kurie sunkiai serga, ruošiasi operacijoms arba 
jų sveikata silpnėja dėl garbingo amžiaus.  

 
 

MALDA PRAŠANT SVEIKATOS PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Viešpatie Jėzau Kristau, Tu mokei mus: „Jeigu kas iš jūsų susitars žemėje dviese melsti kokio dalyko, jiems mano 
dangiškasis Tėvas jį suteiks“. Todėl nuolankiai maldaujame Tave grąžinti sveikatą ligoniams (čia paminėti ligonių 
vardus), kurie šaukiasi (kuriems šaukiamės) Palaimintojo Jurgio užtarimo. Trokštame, kad tai būtų naudinga jų 
išganymui. Tavimi, Viešpatie, pasitikime ir amžiais nebūsime apvilti. Amen. (Kalbama: Tėve mūsų, Sveika, Marija, 
Garbė Dievui...) 

Aš buvau ligonis ir tu mane aplankei... 
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MIELI SAVANORIAI,  
AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 
 

    Vasario 5 d. V eilinis sekmadienis 
9 v.r. - Jaunučiai ateitininkai 

Komuniją dalina: Viktutė Siliūnienė 
11 v.r. - Ramunė Motekaitienė ir  

Jolanta Kilikevičienė 
Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 

6 v.v. - Janina Prialgauskienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Vasario 12 d. VI eilinis sekmadienis 
9 v.r. - Irmina Limontienė 

11 v.r. - Domas Lapkus ir Rita Venclovienė 
6 v.v. - Renata Kancleris 

Atliepiamoji psalmė - Teisusis nušvinta geriesiems lyg šviesa tamsybėj. Arba: Aleliuja.  
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V EILINIS SEKMADIENIS 

 
 

 

 
 

Pirmasis skaitinys – Tartum ryto žara užtekės tavoji šviesa. 
         (Iz 58, 7-10) 
 

Atliepiamoji psalmė – Teisusis nušvinta geriesiems lyg šviesa 
        tamsybėj. Arba: Aleliuja. (Ps 112) 
 

Antrasis skaitinys – Aš skelbiu jums nukryžiuotojo Kristaus 
         liudijimą. (1 Kor 2, 1-5) 
( 

Evangelija – Jūs – pasaulio šviesa. (Mt 5, 13-16) 
 

Mišiolėliuose:   252 psl. – Mišių maldos 
 

     553 psl. – Mišių skaitiniai 

Misija laukia Jūsų, būkime drauge! 
 

Prašome kreiptis į misiją dėl Krikšto, Santuokos, 
Susitaikinimo (išpažinties) ir kitų sakramentų. Misijos 
direktorius t. Vaidas aukoja šv. Mišias, lanko 
ligonius, šeimas, susitinka dvasiniams pokalbiams, 
laimina namus, organizacijas, vyksta į šermenis ir 
laidotuves.  

KVIEČIAME PRISIJUNGTI IR DALYVAUTI 

ŠV. MIŠIŲ TVARKARAŠTIS 
kasdien nuo antradienio iki šeštadienio 8:00 val. r.           
sekmadieniais 9:00 ir 11:00 val. r., ir 6:00 val. v. 

MALDOS BŪRELIS 
kiekvieną trečiadienį nuo 6:30-7:30 val. v. 

 
ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJA 

Pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30-7:30 val. v. 
 

BILINGUAL SEKMADIENIO VIGILIJOS 
MIŠIOS  

SU „CELESTIAL VOICES“ CHORU 
kiekvieno mėnesio paskutinį šeštadienį 4:30 val. p. p. 

 
ŠV. RAŠTO BŪRELIS SU T. VAIDU 

LUKOŠEVIČIUMI 
renkasi ketvirtadieniais 7:00 val. v. „Pas prelatą“ 

 
SAKRAMENTAMS BESIRUOŠIANČIŲJŲ 

MIŠIOS IR ALFA KURSAS 
antrą mėnesio šeštadienį 4:00 val. p. p. 

 
MISIJOS RAŠTINĖS TEL. 630.257.5613 

 

LABAI LAUKIAME JŪSŲ VISŲ! 

 
 
 
 
 
 
 
 

KASMETINIAI AUKOTOJŲ LAIŠKAI - LABAI 
AČIŪ UŽ JŪSŲ DOSNUMĄ! 

 
 

Visiems, per praėjusius metus paaukojusiems $250 ar 
daugiau, aukotojų laiškus išsiuntėme sausio 31 d.  
 
Misijos aukotojams, kurie praėjusiais metais auko-
jote naudodami „Online Giving”, laiškus išsiuntėme 
el. paštu tiesiogiai iš „Our Sunday Visitor“ (OSV) 
sausio 31 d. Dėmesio: jei aukojate ir internetu, ir 
asmeniškai bažnyčioje, bus 2 laiškai - vienas el. 
paštu ir vienas paprastu paštu. 
 
Visiems mūsų aukotojams, kurie negavote reikiamo 
laiško, iškilus bet kokiems klausimams ar esant 
netikslumams, prašome skambinkite į raštinę tel.: 
(630) 257-5613 arba atsiųskite žinutę el. paštu.  
 
Nuoširdžiai dėkojame už Jūsų visų aukas ir dos-
numą! Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija išsilai-
ko ir gyvuoja tik Jūsų aukų dėka. Telaimina gerasis 
Dievas Jus ir Jūsų šeimas! 
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-už Ramutę Sakalaitę Mitchell (Onutė 
Damaitė Fielding) 
-už Aureliją Polikaitienę (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Alfonsą Kerelį (dukros) 
-už Eleną Karaliūnienę (Rūta Ozers) 
-už Liuciją Daknienę ir jos šeimos 
mirusius 
-už Petrą Jadviršį 
-už kun. Viktorą Rimšelį (M. Remienė) 
-už Vytautą Šimkų (D. Tallat-Kelpša) 
-už mirusias Ateitininkų Namų nares: 
Sofiją Jelionienę, Aldoną Šmulkštienę, 
Aureliją Polikaitienę, Ireną Šilkaitienę ir 
Vandą Petkienę (Ateitininkų Namų 
valdyba) 
-už Romą Žemaitaitį (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Ziną Vaitkienę 
-už Gediminą Marčiukaitį 
-už Sofiją Jelionienę (M. Želvienė) 
-už Adomą Kazlauską ir Romualdą 
Kazlauską 
-už Vytuką Kazlauską (V. Maleiškienė) 
-už Dalią Santaraitę (Giedrininkės) 
-už Agotą Stukienę 
-už seselę Paulę M. Zitą Savickaitę 
(mirusią sausio 30 d. Putname) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-sveikatos Rolandui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Vaidutei ir 
jos šeimai 

Šeštadienis, vasario 4 d. 
8 v.r. -už Leoną-Adomą Maluką (3 m.) 
-už Antaną Norkaitį 
-už Rimą Paalksnį (4 sav.)  
(R. ir A. Marchertai) 
-už seselę Paulę Savickaitę (šiandien 
laidojamą Putname) 
 
Sekmadienis, vasario 5 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Viliją Kazinsky 
-už Danutę Garbonkienę (Laima ir 
Vacys) 
-už Balį Polikaitį (sūnaus šeima) 
-už Oną Sirgėdienę (brolio šeima) 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Alfredo Mikučauską 
-už Indrę Tijūnėlienę (šeima) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 
-už Kubilių, Lukoševičių ir Povilaičių 
šeimas (Kubilių šeima) 
-už Gerald Klein (šeima) 
-už Nijolę Remeikienę (J. Miknaitienė) 
-už Tatjaną Čigienę (Čeičių šeima) 
-už Vladą Feliksą Ilpertą 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Moniką Tautvaišienę (K. Kubilienė) 
-už Aureliją Polikaitienę (giminės) 
-už Leoną-Adomą Maluką (3 m.) 

DIEVO PALAIMOS VISIEMS, KURIE MALDA, 
DARBU, SAVANORIŠKA VEIKLA IR AUKOMIS 

PADEDATE IŠLAIKYTI MISIJĄ! 

-Dievo palaimos ir malonių Emijai 25-ojo 
gimtadienio proga 
-sveikatos ir Dievo palaimos Mockų ir 
Pepalių šeimoms- 
-sveikatos Prautei Domanskienei 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -prašant sveikatos Rolandui 
-už Lietuvoje mirusią Aldoną Žilienę  
(1 sav.)  
 
Pirmadienis, vasario 6 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, vasario 7 d. 
8 v.r. -už Jadvygą, Albertą ir Valdą 
Miškinius 
 
Trečiadienis, vasario 8 d. 
8 v.r. -už Grubinskų šeimos mirusius 
 
Ketvirtadienis, vasario 9 d. 
8 v.r. -už Antaną Norkaitį 
 
Penktadienis, vasario 10 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir stiprybės šeimai 
 
Šeštadienis, vasario 11 d. 
8 v.r. -už Ireną Barzdukienę (Alicia 
Mikučauskas) 
-sveikatos Pranutei Domanskienei 
 
Sekmadienis, vasario 12 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Oną Sirgėdienę (brolio šeima) 
-už Andrių ir Oną Pajaujus ir šeimos 
mirusius 
-už Indrę Tijūnėlienę (šeima) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 
-už Nijolę Remeikienę (Aldona Brizgienė) 
-už Luką Petraitį (šeima) 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. 
iki  8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. 
iki  9 val. v. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta PLC konferencijų 
salėje sekmadieniais nuo 7 val. v. 
Kviečiame visus susidomė-jusius. 
Pasiteirauti galite telefonais: 630-923-
0095 ir 773-988-3114. 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti „Jesuit 

Fathers“ vardu. Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios. Laukiame Jūsų! 

 

Bilingual Mišios anglų ir lietuvių kalba bus 
aukojamos šeštadienį, vasario 25 d., 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 10/31/22.

Receive a $100 Visa gift card with
your FREE in-home estimate

*All participants who attend an estimated 60-90-minute in-home product consultation will 

receive a $100 Visa gift card. Retail value is $100. Offer sponsored by LeafGuard Holdings Inc. 

Limit one per household. Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 

offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or involved with a life partner, 

both cohabitating persons must attend and complete presentation together. Participants must 

have a photo ID and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 

eligible for this offer: employees of Company or affiliated companies or entities, their immediate 

family members, previous participants in a Company in-home consultation within the past 12 

months and all current and former Company customers. Gift may not be extended, transferred, 

or substituted except that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 

it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class United States Mail within 

10 days of receipt of the promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion 

or discount of any kind. Offer not sponsored and is subject to change without notice prior to 

reservation. Offer not available in the states of CA, IN, PA and MI. Expires 10/31/22.

(630) 919-3444

info@archviewfws.com

12420 Archer Ave. 

Suite A

Lemont, IL 60439

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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1
1
7
9
9
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0
)

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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